
 

 

 

Poznań, dnia 1.10.2024 r.  
AZ.281.2.15.2024 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostarczenie urządzeń 
serwerowych i sieciowych. 
 
       

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej „ustawa PZP”) Zamawiający – Muzeum Narodowe w Poznaniu – informuje, że 
w postępowaniu przetargowym na: 
 
I część zamówienia, tj. na zakup i dostarczenie urządzeń serwerowych  
wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 
OMC Trade Sp. z o.o. 
60-595 Poznań, ul. Polska 60 
 
Cena brutto oferty: 512 815,25 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył ofertę zgodnie z warunkami Zamawiającego. Oferta otrzymała najwięcej 
punktów. Zaproponowana cena odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego.  
 
Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert wraz z przyznaną punktacją w każdym z kryteriów 
i łączną punktacją: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby 
lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 
oferty 

Gwarancja                
i rękojmi za 

wady 

Łączne 
punkty 

1. Oxygen Information Technology 
02-672 Warszawa 
ul. Domaniewska 37 
NIP 76032501095 

632 837,46 
72,92 p. 

36 m-cy 
0p. 

 
72,92 p. 

2. VTIT Sp. z o.o. 
41-902 Bytom, ul. Kędzierzyńska 19 
NIP 6263055243 

650 670,00 
70,92 p. 

36 m-cy 
0p. 

 
70,92 p. 

3. OMC Trade Sp. z o.o. 
60-595 Poznań, ul. Polska 60 
NIP 7811928840 

512 815,25 
90 p. 

60 m-cy 
10p. 

 
100 p. 

 
 

II część zamówienia, tj. na zakup i dostarczenie urządzeń sieciowych: 
wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 
OMC Trade Sp. z o.o. 
60-595 Poznań, ul. Polska 60 
 
Cena brutto oferty: 544 135,34 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył ofertę zgodnie z warunkami Zamawiającego. Oferta otrzymała najwięcej 
punktów. Zaproponowana cena odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego.  



                                        

 
Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert wraz z przyznaną punktacją w każdym z kryteriów 
i łączną punktacją: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Cena brutto 
oferty 

Gwarancja                
i rękojmi za 

wady 

Łączne 
punkty 

1. JTC Ewa Trzeciak 
60-431 POZNAŃ, ul. Sianowska 4a 
NIP 7831651301 

736 579,08 
66,48 p. 

36 m-cy 
0 p. 

 
66,48 p. 

2. OMC Trade Sp. z o.o. 
60-595 Poznań, ul. Polska 60 
NIP 7811928840 

544 135,34 
90 p. 

60 m-cy 
10 p. 

 
100 p. 

 
         

ZATWIERDZAM: 
       
 
 


		2024-10-01T12:53:15+0200


		2024-10-01T14:57:15+0200




